
Na podlagi 19., 35. in 169. člena Zakona o volitvah in delegiranju v
skupščine (Uradni list SRS, št. 24/1977) in člena statutarnega sklepa, je
svet Krajevne skupnosti na svoji seji dne sprejel

SKLEP
o razpisu volitev članov delegadj

1.
V novoustanovljeni krajevni skupnosti se razpišejo volitve članov dele-
gacij za delegiranje delegatov v skupščine družbenopolitičnih skupnosti in
samoupravnih interesnih skupnosti.

2.
Volitve članov delegacij bodo v nedeljo, 9. novembra 1980.

3.
Vsa volilna opravila, ki so bila do sedaj opravljena in so v skladu z Zakonom
o volitvah, se štejejo kot volilna opravila po tem razpisu

4.
Za izvršitev tega sklepa skrbi volilna komisija krajevne skupnosti.
Ta sklep se objavi na krajevno običajen način.

Številka: (Žig) Predsednik sveta
Datum: ,, krajevne skupnosti

(ime in priimek)


